
Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcijas
mežu un mežamateriālu izsniegšanai

valsts mežos papildinājums.
Instrukcijas mežu un meža materiālu

izsniegšanai valsts mežos (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 267. numurā) 110. pantu
papildināt ar šādu otro daļu:

Kā nodrošinājumu var pieņemt arī paš-
valdību krājkašu krājgrāmatiņas un no-
guldījumu zīmes. Pašvaldību krājkašu
noguldījumu dokumenti pieņemami vienīgi
kopā ar attiecīgās krājkases rakstisku
paziņojumu (156. forma), ka nodrošinā-
juma summu līdz Mežu departamenta vai
virsmežziņa turpmākam rīkojumam krāj-
kase atstāj Zemkopības ministrijas rīcībā
un to bez kādiem iebildumiem izmaksās
no noguldījuma uz Mežu departamenta
vai virsmežziņa pirmo pieprasījumu.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktors
J. Ozols.

156. forma.

Zemkopības ministrijai.
p'lsētas
pagasta

pašvaldības krājkase ar šo paziņo, ka uz šās
krājkases noguldītāja

dzīvojoša
, lūgumu no

krājkasē iemaksātā noguldījuma, par kuru
izdota krājgrāmatiņa j^ ,

noguldījumu zīme
Ls ( ),
līdz Meža departamenta vai

virsmežziņa turpmākam
rīkojumam skaitās Zemkopības ministrijas
brīvā rīcībā un pilsētas

pagasta
pašvaldības krājkase tos izmaksās Zem-
kopības ministrijai bez kādiem iebildu-
miem uz Meža departamenta vai

virsmežziņa
pirmo pieprasījumu, uzrādot augstāk
miņpfn krājgrāmatiņu

noguldījuma zīmi
(Datums.)

(Z. v.)
N» (Paraksti.)

471. rīkojums
1934. gada 24. oktobrī

par sūtījumu piegādi.

Rīkojumu JVs 267, kas publicēts ,.Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 136. numurā un ,.Dzelz-
ceļu Vēstneša" šā paša gada 24. numurā,
ar kuru nosacītas maksas par piegādāšanu,
uzdodu grozīt un papildināt šādi:

1) B nodalījuma 5. pk. beigās izsvītrāt
piezīmi, bet 6. punkta beigās — teikumu,
kas sākas vārdiem: ,,Par smagāku sūtī-
jumu pārvadāšanu maksu ņem u. t. t." un

2) Šinī pašā nodalījumā , pēc 6. pk. pa-
redzētām piegādāšanas maksām ievietot
jaunu punktu sekojošā redakcijā:

,,7 . Preču sūtījumus, kuri, saskaņā ar
preču tarifa I daļas 30. §, iekraujami va-
gonos vai izkraujami no tiem ar preču
īpašnieku līdzekļiem, dzelzceļi piegādā šim
rīkojumā minētās stacijās vai no tām
saņēmējam mājās par maksu pēc iepriek-
šējas vienošanās ar preču īpašnieku. Tādēļ
šādus sūtījumus, ja par piegādāšanu ar
preču īpašnieku iepriekš nav notikusi vie-
nošanās, var pieņemt pārvadāšanai tikai
līdz attiecīgai dzelzceļu stacijai vai no tās,
bet ne līdz dzelzceļu aģentūrai vai trans-
porta birojam, vai otrādi."

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. novembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 22. oktobra lē-
mumu ir likts priekšā likvidēties:

1) Mednieku biedrībai ,,Meža-
rags" , Rīgā,

2) Savstarpīgai palīdzības bied-
rībai ,,Karogs ", Rīgā,

3) I Latvijas dramatiskai stu-
dijai ,,Kollektīvs ", Liepājā, un

4) Plostnieku biedrībai,,Daugava",
Daugavpils apr.

Likvidācija jāizdara minēto biedrību
valdēm līdz 1935. g. 1. februārim.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī. 149945.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.), ar iekšlietu ministra
š. g. 23. oktobra lēmumu ir slēgta Rīgas
ormaņu biedrība un tai iecelti par
likvidatoriem: likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs — Jūlijs Gulbis un locekļi —
Jānis Steps un Leons Valainis, ar sēdekli
Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45, 1. dz.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī. 150009.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš

Darbvedis A. Liepiņš.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ministru kabinets piešķīris eksekvatūru

jaunieceltam Zviedrijas vicekonsulam
Ventspilī Eiženam Golubovam.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors 1. Tepfers.

Latvijas goda vicekonsulata
Sanhuanā, Porto Rico, Z. A. Savienotās

Valstīs,
jaunā adrese ir sekojoša:

Latvian Vice Consulate,
Pietrantoni Building, room 509,
San Juan, Porto Rico, U. S. A.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Zvērinātu advokātu palīgu un
privātadvokātu saraksts,

kuri pielaisti pie svešu lietu vešanas Rīgas
apgabaltiesas rajonā 1934. gada II pusē.

I. Privātadvokāti, kas ir zvērinātu ad-
vokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai padotās

miertiesās:
1. Vologins, Nikolajs;
2. Kliesmets, Juris;
3. Zariņš, Jānis;
4. Vītoliņš, Jēkabs;
5. Jakobsons,. Ita;
6. Nakels, Voldemārs;
7. Voits, Valters;
8. Tichomirovs, Michails;
9. Golde, Jānis;

10. Balodis, Nora;
11. Šiliņš, Arturs;
12. Bone, Kārlis;
13. Ticmanis, Kārlis;
14. Sverdlins, Natans;

15. Sverdļins, Ļevs;
16. Melnbrencis, Oskars;
17. Raichels, Leons;
18. Peičs, Leonhards;
19. Šints, Arturs;
20. Preisbergs, Jānis;
21. Eljašova, Dore;
22. Stiprais, Ļubov;
23. Jostsons, Ernests;
24. Jakobsons, Ferdinands;
25. Mincs, Morics;
26. Mincs, Edgars;
27. Rekšāns, Jānis;
28. Kasperovičs, Vladislavs;
29. Kaijgars, Vilis;
30. Novackis, Aleksandrs;
31. Dekerts, Konrāds;
32. Grūbaums, Indriķis;
33. Neuhauss, Arno;
34. Rūsis, Armins;
35. Viļenčiks, Jevgeņijs;
36. Ullis, Jānis;
37. Rudakovs, Ļevs;
38. Levins, Debora;
39. Remersens Douve;
40. Vinters, Jānis;
41. Krons, Mirons;
42. Stabulnieks, Jānis;
43. Bērziņš, Nikolajs;
44. Rimša, Kurts;
45. Krupkins, Frīda;
46. Rotbergs, Aleksandrs;
47. Dzelzīts, Olga;
48. Kalniņš, Jānis;
49. Brakmanis, Gothards;
50. Jakobsons, Alfrēds;
51. Svemps, Leo;
52. Kronbergs, Mārtiņš;
53. Kurzemnieks, Maigons;
54. Bergmanis, Olga;
55. Heikings, Vilhelms;
56. Hilners, Ernsts;
57. Šāļins, Anatolijs;
58. Birkmanis, Arturs;
59. Vasiļkovs, Nils;
60. Millers, Vilhelms;
61. Karcevs, Boriss:
62. Skujskubre, Andrejs;
63. Mandelštams, Benjamiņš;
64. Titelbachs, Kurts;
65. Forgačs, Italo;
66. Meike, Leo
67. Sticinskis, Verners;
68. Petrevics, Andrejs;
69. Bramanis, Teodors;
70. Dannenbergs, Kārlis;
71. Lēvinsons, Zālamans;
72. Švarcs, Edgars;
73. Transehe, Heinrichs;
74. Krēgers, Erhards;
75. Kīglers, Rūdolfs;
76. Segliņš, Alfrēds;
77. Brēms, Huguberts;
78. Pusuls, Voldemārs;
79. Homo, Hans;
80. Bergers, Jūlijs;
81. Elksnītis,"Pēteris;
82. Hafners, Maksis;
83. Pavārs, Aleksandrs;
84. Rabinovičs, Arons;
85. Pommers, Alfrēds:
86. Lange, Valters;
87. Dulbe, Katrīna;
88. Ruberts, Arnolds;
89. Ozoliņš, Ādolfs;
90. Dāvis, Lidija:
91. Brīvmanis, Viktors;
92. Panders, Joachims.

II. Privātadvokāti, kas ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē:

1. Veinbergs, Ādolfs;
2. Viļums, Helene;
3. Dzirkalis, Jānis;
4. Pētersons, Teodors;
5. Garbers, Mendels;
6. Freibergs, Arvīds;
7. Bone, Anna;
8. Gernets, Meinhards;
9. Čakste. Konstantīns:

10. Lēvenbergs, Zallijs;
11. Golde, Tenis;
12. Gurevičs, Arnolds;
13. Reichmanis, Nikolajs;
14. Grosšopfs, Voldemārs;
15. Donats, Hanss;
16. Grabže, Zenta;
17. Ēverss, Aleksandrs
18. Blūmentāls, Estere;
19. Legzde-Legzdiņš, Rūdolfs;
20. Patvaldnieks-Hagenfelds, Ed.;
21. Brachmanis, Kalmanis;
22. Rozentāls, Leons;
23. Stūre, Žanis;
24. Frīdenbergs, Lilija;
25. Hervagens, Alfrēds;
26. Luters, Arno;
27. Kavass, Nikolajs;
28. Fiļkovs, Jānis;
29. Lūkins, Fēlikss;
30. Ozols, Jēkabs;
31. Krastiņš, Lidija;
32. Gurevičs, Boriss;
33. Tāls, Rūdolfs;_
34. Rubinšteins, Ābrams;
35. Kalniņš, Jānis;
36. Karlovskis, Velta;
37. Gulbis, Anna;
38. Bergmanis, Jānis;
39. Rīzenkampfs, Heinrichs;
40. Abrāmsons, Mozus;
41. Grīns, Jānis;
42. Dāle, Karline;
43. Zēliksons, Lazars;
44. Tuļbovičs, Zālamans;
45. Dāvids, Voldemārs;
46. Šmitmanis, Jūlijs;
47. Rezevskis, Ludvigs;
48. Kristafors, Elizabete;
49. Ziemelis, Jānis;
50. Tančers, Ēriks;
51. Krauklis, Juris;
52. Langenfelds, Alfrēds;
53. Bokslafs, Vilhelms.

III. Privātadvokāti, kas nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās:

1. Frīdenbergs, Andrejs;
2. Vilciņš, Erasts;
3. Rēķis, Pēteris.

IV. Privātadvokāti, kas nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Dāvis, Pēteris;
2. Stakalders, Jānis;
3. Gailītis, Kārlis;
4. Zariņš, Pēteris;
5. Sakums, Emils;
6. Krievs, Haralds;
7. Blēze, Gustavs;
8. Kalniņš, Fēlikss;
9. Veidis, Hermanis;

10. Miklaševičs, Boļeslavs;
11. Čagodajevs, Jēkabs;
12. Orniņš, Jānis;
13. Puchalskis, Jānis;
14. Gailis, Vilis;
15. Tatārs, Jūlijs;
16. Vītums, Pēteris;
17. Liepiņš, Jānis;
18. Prīlaps, Viļums;
19. Lapiņš Mārtiņš;
20. Ozollapa, Jānis;
21. Melnbārds, Alberts;
22. Pētersons, Krišjānis;
23. Lieoinš. Kārlis:

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gad" .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis

Somijas ministru prezidentam Kivimeki
vakarrīt nosūtīja sekojošu līdzjūtības tē-
legramu:

,,Sāpīgi aizkustināts par bēdīgo vēsti
Somijas archibīskapa nāves gadījumā,lūdzu
Jūsu Ekselenci pieņemt Latvijas valdības
visizjustāko līdzjūtību, kurai arī es per-
sonīgi pievienojos. "



24. Poris, Jānis;
25. Gruntē Mārtiņš:
26. Raue, Helmuts;
27. Vikmanis, Jānis;
28. Dreimanis, Kārlis.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas

priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un Kāja tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Staņislavu
Staņislava dēlu Kovaļevski, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Kovaļevskis dzimis 1900. g., katoļticīgs, polis,
zemkopis, piederīgs un agrāk dzīvojis Daugav-
pils apr. Pustiņas pag. ,,Staņislovovā ".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kāja tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

Reizē ar šo atsaucu 1934. g. 22. septembra
publikāciju ,,Valdības Vēstneša" 214. numurā
par min. Kovaļevski.

1934. g. 24. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rurape.

Meklēt izbeigto personu 1409. saraksts.
33459. Celmiņš Kārlis-Voldemārs. 43421/34.
33460. Cinnaii Johans. 27343/28.
33461. Dvelis Jonass-Juliuss. 31635/30.
33462. Kalniņš Jēkabs-Ludvigs. 42507/34.
33463. Kanepons Aleksandra. 44347/34.
33464. Kaps Ellija. 44314/34.
33465. Kaps (Kapp) Jānis. 44228/34.
33466. Mutelis-Mūethel Emiis. 39419/32.
33467. Rutenbergs Teodors. 44284/34.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1410. saraksts.
33468. Baltais Paula. 44366/34.
33469. Dumpis Jēkabs. 44369/34.
33470. KHmovičs Izidors. 44371/34.
33471. Krūmiņš Pauls-Bernhards. 44230/34.
33472. Leipcig 's Johanns. 42361/34.
33473. Ozoliņš Arnolds. 44373/34.
33474. Ozoliņš Mārtiņš. 44374/34.
33475. Semio 'chins Vladimirs. 44377/34.
33476. Žukovskis Vladislavs. 44365/34.
33477. Tūcis Arturs-Elmars. 44335/34.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. (paraksts).
Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra nolēmumu,
meklē Jāni-Žani Kozlovski, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 417. p. Jānis-Žanis Kozlovskis
dzim. 1882. g., pēc tautības čigāns un agrāk
viņš dzīvojis Dobelē un Skaistkalnes apkārtnē.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa-Žaņa Kozlovska tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobrī.
R. s. 364/1934. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Literatūra.

Paskaidrojumus par izrunu, un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: bambar(i)s
(ka viensk. ak.?), bambele jeb bambelis,
bambucīte, bambučīte, bambuļot, bandot,
muzikantu banga, banga (mušas nozīmē),
bangalēt, barkšķi „gauši", babiņas, babs,
baida (viensk. n 'om.), bagasts, baģis, bagi,
bags, baigi, baiglis, baigot, baists, baklis,
bakris (ka viensk. ak.?), balina, baķaini
vezumi, bakulis, bāla, baida, baldzināt,
baldzis, balini, baigs, balkšņa, balstakāt,
baltenis (tīkla nozīmē), bamzāt, bančakļi,
bamplis, bandiņš, bangins, barsonis, bar-
šķīties, bastnāte, bastīt, baubt, baucene,
baubīt, bauguve, bauka, bauksti, bauķis,
baule, baugs, baunis, bažīties, baža
(-manta), bažiris, bažulis, badis, baknīt,
barbaliņas, bosts (ar uo?).

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Atpūta. 521. N°. — 1934. g. 26. oktobrī.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 27. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,16—15,46

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu ..... 77,25—79,25
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.
Rīt, Čechoslovakijas svētkos Nacionālā operā

„Pārdotās līgavas" pirmizrāde.
Čechu māksla visās tās nozarēs sasnie-

gusi raženu briedumu, kas liecina par
dziļi īpatnēju nacionālu kultūru. No šīs
enerģiskās, apdāvinātās tautas varam
daudz mācīties, bez tam mūs ar to
saista zīmīgas likteņu paralleles. Čechu
vēsture pilna varonīgu cīņu ar svešu
kungu varu par savas nācijas kultūras
patstāvību. Tāpat kā pie mums, ari
čechiem bija laiki, kad šķita, ka viss
zaudēts un ka čechu tauta izzudīs, no-
asiņojusi veltās cīņās. Bet tad — gandrīz
reizē ar mums — nāk čechiem sajūsmas pilns
tautiskās atmodas laiks un — pasaules
kara varonīgo darbu un centienu vai-
nagojums — patstāvīga valsts. Viens no
čechu tautiskā atmodas laikmeta darbi-
niekiem un monumentālākā personība ir
vīrs pilns kvēlas tēvuzemes mīlas, pra-
vietis un ģeniāls mākslinieks Bedržichs
Smetāna, kas pirmais liek atskanēt
čechu nacionālās mākslas valodai tālu
pār robežām. Šogad visa pasaule piemin
Smetanas 50. nāvesdienu, un šogad mēs
iepazīstamies ar viņa ,,Pārdoto līgavu"
— darbu, kas čechu mūzikai un tās
pirmajam ģēnijam nesa pasaules

slavu. Jau pagājuši septiņdesmit gadu

kopš viņš sacerēja „Pārdoro līgavu"
un sāka ' to realizēt, sniedzot ,,Pārdotā
līgavā" ilgas pēc saulēs, pēc gaiša prieka,
pēc dziesmas. Tā rāda dzīvi smaidošu,
vienkāršu, bet pilnskanīgu; varenā ele-
mentārā plūdumā, bet ari cietā mākslas
formā. Ne dzīvi pelt, bet to slavināt ir
gribējis Smetana. ,,Pārdotajā līgavā"
sastopam veselu čechu tautas tipu galeriju.
Tur ir veiklais melotājs, precību savedējs
Kecals, tur mazliet vientiesīgais precību
kārais puisis Vašeks, otrs, brašāks zēns
Jeņīks, tur tautumeita Marženka, tur šo
jauniešu vecāki. Smetanas nopelns, ka
viņš, rādot zemniekus komēdijā, nav
gribējis tos ne izsmiet, ne arī idealizēt.
Smetana ir reālists un viņa siltā, visu sapro-
tošā humorā redzam dzīvi uncilvēkus tādus,
kādi viņi ir. Viņa humora apbrīnojamā
īpašība ir tā, ka Smetana prot skatītāju tā
saistīt, ka tas notic šai dzīvespriecīgajai
komēdijai un pilnīgi pakļaujas mūzikas
varai. ,,Pārdotā līgava" ir slavas dziesma
zemei, zemniekam, tautai, tā ir pirmā
reālistiski komiskā opera Eiropā un pir-
mais čechu dižais nacionālais mūzikas
meistardarbs, kas atstājis nepārskatāmi
lielu iespaidu uz visu tautu.

,,Pārdoto līgavu" muzikāli iestudējis
T. Reiters, scēniski —? Prāgas Nacionāl-
teātra režisors F. Pujmans; dekoratīvais
tērps N. Strunkes; dejas iestudējis
E. Leščevskis. Galvenās lomās N.Ūlande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, A. Pried-
nieks-Kavara, J. Niedra u. c.

Pirmizrādei, kas iekrīt Čechoslovakijas
valsts svētkos, svinīgs raksturs. Ieradīsies
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis, val-
dības locekļi, diplomātu korpuss. īsu
ievadrunu teiks prof. V. Maldonis.

Nacionālā opera. Sestdien , 27. oktobrī,
,,Z e 11 a meistariene". Galvenās lomās
L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-Kadiķis,
R. Pelle, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 28. oktobrī, pulksten 13.30
tautas izrāde „Traviata". Galvenās lomās
Z. Gotharde, J. Arnic, V. Stots u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Pulksten 19.30 pirmo reizi
B. Smetanas opera „P ā r d o t ā līgava".
Galvenās lomās N. Ūlande-Šulce, H. Lūse,
H. Berzinska, R. Eriņa, A. Priednieks-Kavara,
G. Neimanis, E. Miķelsons, J. Niedra, 0. Ur-
šteins, R. Pelle, V. Leonaitis. Režisors-viesis
Ferdinands Pujmans, diriģents Teodors Reiters.
Dekorators Niklāvs Strunke , dejas iestudējis
Eižens Leščevskis. Sakarā ar Čechoslovakijas
valsts svētkiem, pirms izrādes prof. V. Maldonis
teiks īsu ievadrunu. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 2. biļete. — Pirmdien, 29. oktobrī,
„Piķa dāma". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, H. Lūse, N. Vasiljevs. Diriģents
T. Reiters. — Otrdien , 30. oktobrī, „P ā r d o t ā
līgava". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 27. oktobrī, pulk-
sten .] 9.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
ar Ž. Katlapu un M. Zīlavu. — Svētdien ,
88. oktobrī, pulksten 14 lētā izrādē „Krišus
Laksts". Pulksten 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē „Sirano de Beržeraks". Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 29. oktobrī, pulksten 19.30
5. Cēsu kājnieku pulkam par labu ,,Sira 'n<5
de Beržeraks". — Otrdien, 30. oktobrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē

pirmo reizi „M ī 1 a s karuselis, Jūlija
Pētersona komēdija 3 cēlienos, A. Mierlauka
režijā. Derīga abonementa 4. biļete. Parastās
puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 27. oktobrī, pulk-
sten 19.30 V. Šekspīra traģēdija „J ū I i j s C e -

zars", Kasijs — H. Zommers, Porcija —
1 Laiva. — Svētdien, 28. oktobrī, pulksten 14
tautas izrādē „Ce[ u ja unīb a i". Pulksten 19.30
Jūlijs Cezārs", Kasijs — K. Veics, Por-

cija — B. Ozoliņa. — Pirmdien, 29. oktobrī,
pulksten 19.30 komēdija „C e ļ u jaunī-
bai" . — Otrdien, 30. oktobrī, pulksten 19.30
tautas izrādē „C e ļ u jaunībai!". — Treš-
dien, 31. oktobrī, pulksten 14 tautas izrādē

„Karogs aicina". Pulksten 19.30 J ūlijs
C ez ā r s".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Zirgu un gada tirgi Rīgā 1935. gadā.

Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 2. okt. sēdes
lēmums, apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta š. g. 15. oktobra

100397. rakstu.
Pamatojoties uz tirgu noteikumu 1. un

2. pantu („Valdības Vēstneša" 1932. g.
238. numurā), Rīgas pilsētas valde paziņo,
ka zirgu tirgus Rīgā 1935. gadā noturēs
pie pilsētas lopkautuves, Ganību dambī,
šādās dienās: 16. un 17. janvārī, 13. un
14. februārī, 20. un 21. martā, 22. un
23. maijā, 19. un 20. jūnijā, 17. un 18. jūlijā,
21. un 22. augustā, 18. un 19. septembrī,
13. un 14. novembrī, 11. un 12. decembri.

Gada tirgus noturēs: 9., 10., 11. aprīlī,
15., 16., 17. oktobrī.

20900 Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīkojums.
Rīgas apriņķī trakumsērga izbeigusies,

kāpēc, saziņā ar veterinārārstiem, atceļu
savu 1933. g. 20. aprīļa 3364/11. rīkojumu,
kas izsludināts ,,Vaid. Vēstn." 1933. g.
89. numurā un ar kuru Rīgas apriņķis
bija izsludināts par trakumsērgas apdrau-
dētu.

Pagastu vecākiem uzlieku par pienā-
kumu šo rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstu.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī. 5215/11.
Rīgas apriņķa priekšnieks Legzdiņš.

Darbvedis K. Vebers.

Redaktors M. Ārons.

SlgMI
faidin^liimi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 7. februārī Tau-
renes pag. mir. Pētera Antona d.
Krūmiņa testamentu. 20911b

Rīgā ', 1934. g. 23. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 5. novembrī pīkst. 10
Rīgā Elizabetes ielā 51, dz. 9
pārdos Ābrama un Līnas Vain-
šenkeru mēbeles, novērtētas par
Ls 525,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dinā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. okt. 21010
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 6. novembrī pīkst. 10,
Rīgā, Avotu ielā 42, pārdos
Miķeļa Ābrāmsona krāsns durv-
tiņas,čuguna plītis, juškas, restes,
centrifugeļļu, pindzeles, skrūves,
krāsas u. c, novērtētas par
Ls 1357,—. 20894

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 6. novembrī pīkst. 10,
Rīeā. Mariias ielā 54, pārdos

Eduarda Bedrīša svarus, maiz-
nīcas iekārtu, miltus u. c, no-
vērtētus par Ls 273,—. 20896

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kroņa-Vircavas krāj-aizdevu
kases un citu prasību piedziņai
no Roberta-Ludviga Paula dēla
Hana 1935. g. 9. janvāri pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Roberta-Ludviga
Paula d. Hana Jelgavas apr. Sī-
peles pag. Sprigauļu muižas Mež-
gaļu mājas ar hip. 6909. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5646;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6476,02 arO/0 hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 564,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu , un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved ļelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 20742

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas un
citu prasību piedziņai no Al-
frēda Jāņa d. Liepas 1935. g.
29. maijā, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēda Jāņa d. Liepas
Jelgavas apr. Bēršmuižas pag.

Maz-Meza muižas zemes gabalu
ar hip. 2474. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1006,—;

3) nekust, mantai ir Ls 1600
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā,

Jelgavā 1934. g. 23. oktobrī.
20737 Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedr. prasības pie-
dziņai no Augusta Jirgena dēla
Siļķes 1935. g. 29. maijā, pulk-
sten 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Au-
gusta Jirgena d. Siļķes Jelgavas
apr. Dobeles pag. Dobeles lat-
viešu mācītāja muižas ,,Grantēs"
mājas ar hip. 16095. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4040;

3) nekustamai mantai ir Ls2700
ar o/0 hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 404
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20738

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Penkules krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Kārļa-Alfrēda Jāna dēla ' Lielā
1935. g. 29. maija pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa-AIfrēda Jāņa
dēla Lielā Jelgavas apr. Bukaišu
pag. Bukaišu muižas Zirņu mājas
ar hip. 10834. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6700,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-

pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 20739

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J.Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļa: un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Eduarda
Dāvida d. Līča 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eduarda
Dāvida d. Līča Jelgavas apr.
Penkules pag. Ālavas muižas
Dauču mājas ar hip. 10157. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 13070,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 700,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1934. g. 24. oktobrī.
20960 Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 3718'KJ
010518, ko viņš 1933. g. 31. aug.
izdevis Hanai Nadlins. 18765z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kalmaņa Birkhāna prasības
piedziņai no Dāvā Jāna d. Ceplīša
1935. g. 29. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Dāvā Jāņa dēla
Ceplīša Jelgavas apr. Vilces pag.
Mūru muižas Ceplīšu mājas ar
hip. 13246. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4230,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 2300,— ar o/Q hipot. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 423
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobri.
20736 Tiesu izp. J. Vīksna.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Jūliusa Jūrgensona prasības
piedziņai no Konrāda Kārļa d.
Stapana 1935. gada 29. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Konrāda
Kārļa d. Stapana Jelgavas apr.
Kalnciema pag. Kalnciemamuižas
Spreigu mājas arhip. 2724. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6775,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls SOOO— ar proc. hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 677,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 23. oktobrī.
.20740 Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 118,80 ar sķda
naudu un jaunu termiņu mak-
sājumiem piedziņai 1934. gada
29. decembrī, pikšt. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Šifras Moteļa m. Kagans
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Lubānas
ielā 9, ierakstīta zemes grām. reģ.
94. num. un sastāv no zemes
gabala 608F, 2107 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 23. oktobrī.
20745 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoka prasības Ls 1553, 17 ar
proc. un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 1212,17
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, Donota
Briška un mirušās Madaļas
Briška mantojuma masas un
Jāzepa Vanaga Ls 319,95 ar
proc. un Vidsmuižas krāj-aizd.
sabiedrības Ls 320,02 ar proc.
piedzīšanai no Donota Briška,
1934. g. 29. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē otrā publ. izsolē
pārdos pilnā sastāvā Donota
Matīsa d. Briška un mirušās
Madaļas Jura m. Briška manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pag., Indānu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14887. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 6. viensētas, diviem zemes
gabaliem, 5,036 ha kopplatībā,
pie kam Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un Ruvina
un Moiseja Vainštoku prasību
nokārtošanas gadījumā pārdos
vienīgi Donota Briška īpašuma
tiesības uz ideālo pusdaļu (W)
šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc-
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1072,00;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par labu Ls 1100;— un Ruvinam
un MoisejamVainštokiem Ls 1500;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu Izpildītāja kan-
celejā, bet 2nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20750

Viļēnos 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Indriķa Kristapa d. Ekūža
1935.' g. 29. maijā pulksten 10

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Indriķa Kristapa d.
Ekūža Jelgavas apr., Dobeles
pag., Dobeles mežniecības Aiz-
kalnu mājas ar hip. 12675. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2470,—;

3) nekustamā manta .apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar o/0;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 247,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

felgavā 1934. g. 23. oktobrī.
20741 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas krāj-a 'izdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 27. aprīli pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Pētera d.
Lauska nekustamo mantu , ideālo
pusi no Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Čeirānu sādžas 6. viensētas
ar zemes grāmatu reģ. 22100. n.
11,716 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1830,—;

3) īpašumam ir hipot. parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 183,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20982

Daugavpilī, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935.' g. 27. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Juškeviča nekustamo
mantu, ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas pag.
Krapevščinas folvarkā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 701. num.
un sastāv no 127, 272 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3152,50;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 315,25 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 20967

Krāslavā, 1934. g. 22. okt.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1282, 1283. —
1290 p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 817,68 un b) no-
kavētu termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 108,10 ar nokavē-
juma renti 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ignata Daduja d. Meļņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag., Opinku sādžā un
sastāv no Opinku sādžas zemes
4. viensētas — 7,281 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 14198. n.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 900,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 850,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 85,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienasDaugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20977

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283 *. līdz
1290 p., un valsts zemes bankas
statūtu 43. līdz 49. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 700,—, b) no-
kavētu terminu un citu maksā-
jumu — Ls 38,88 ar nokavē-
juma renti, 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Meikula d. Žu-
kovska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Makašēnu pag., Mortuzanu
sādžā un sastāv no Mortuzanu
sādžas 3. viensētas, 3,905 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
16783. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
20978 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes ban-
kas statūtu 43. — 49 p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1270,—, b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu — Ls 112,96
ar nokavējuma renti 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņi-
slava Ādama d. Meļņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales (agrāk
Labvāržu) pagastā un sastāv
no zemes gabala 34F ar no-
saukumu ,,Ezermala" (atdalīts
no Bērzgales muižas) — 12,96 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
9276. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2300,— ;

3) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1350,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 135,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
20980 Tiesu izo. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 118,80 ar soda
naudu un jaunu termiņu maksā-
jumiem piedziņai 1934. gada
29. decembrī pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Augusta d. Rimša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā 133 un Krustpils ielā 54,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
82. num. un sastāv no zemes
gabala 1063F, 2146 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda- ?— novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20746

Viļēnos, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Antona Vovera tiesību ņē-
mējas Marijas Putneņš prasības
Ls 4400,— ar proc. un maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aizd.
sabiedrības ,,Palīgs" konkursa
valdes Ls 45,16 ar proc. pie-
dzīšanai 1934. g. 29. decembri
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos mir. Jēzupa
Andreja d. Godļevska, viņš arī
Gudļevskis, mantojuma masas
īpašuma tiesības vienā ideālā
pusdaļā nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Cepernieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15490 num. un
sastāv no Cepernieku sādžas
zemes 6. viensētas, 10,573 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1860,— viss kopīpašums;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par labu Ls 1400,— viss kop-
īpašums;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20751

Viļēnos, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nītaures pagasta valde izsludina
par nederīgiem šīs pag. valdes
Jānim Zilgalvim izdotos doku-
mentus: 1) iekšz. pasi ser. NZ
JVs002347 747, kas izdota 1928. g.
9. februārī un 2) divas zirga pases
Ms 16338/188 un JVg 16171 22,
kas izdotas 1926. g. 4. martā
un 21. janvāri. 18625x

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Spiridona d. Miche-
jeva nekustamo mantu, ? ., daļu,

kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pag. Krekeļu sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10025. num., (grunts Ns 20)
un sastāv no 17,198 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 304,25;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100, Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 30,42 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 20968

Krāslavā, 1934. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z di ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. —
1290- p. P- Valsts zemes ban-
kas statūtu 43. — 49. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai:

a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 900,—, b) nokavētu termiņu
un citu maksājumu — Ls 29,48
ar nokavējuma renti 1935. g.
27. aprīli pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alfonsa
un Onufrija Daduļa d. Briunu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Maka-
šēnu pag., Obrumanu-Kalvišku
sādžā un sastāv no Obrumanu-
Kalvišku sādžas 8. viensētas —
9,207 ha platībā, ar zemes grām.
reģ. 21083 num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda Ls 100,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
20979 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrīb. konkursa
valdes un Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību atlikuma
piedzīšanai 1934. g. 29. decembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Pētera (Pītera) Joņa d. Strupīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag., Kū-
koju sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13611. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 18. vien-
sētas 7, 019 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1755,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20748

Viļēnos, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrīb. konkursa
valdes prasības atlikuma pie-
dziņai 1934. g. 29. decembri
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Aloiza Ādama d. Peļša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag., Trizelnieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17200. num.
un sastāv no Trizelnieku sādžas
zemes 31. viensētas, 16 des.
676 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2762;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ee'ejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 23. oktobrī.
20747 Tiesu izpild. O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Augusta Viļā d. Ben-
sona 1935. g. 29. maijā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Augusta
Viļā d. Bensona Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vecauces un
Dzelžu muižas Apsīšu mājas ar
hip. 2973. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir Ls 1400
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 24. oktobrī.
20961 Tiesu izp. J. Vīksna.

. Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Jāņa Kriš-
jāņa d. Ērkšķa 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Kriš-
jāņa d. Ērkšķa Jelgavas apr.,
Tērvetes pag., Kalna muižas
Krastiņu mājas ar hip. 8203.
num.; '

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 6597,—;

3) nekust, mantai ir Ls 8200,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 659,70
drošības naudas «un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobrī.
20962 Tie=n i7niM I UTVcB5

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo,-ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Friča Friča
dēla Krustozolina 1935. gada
29. maijā pīkst. 'lO Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Friča Friča d. Krustozolina
Jelgavas apr. Tērvetes pagasta
Kalna muižas Lejinu mājas ar
hip. 8207. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6425,—;

3) nekust, mantai ir Ls 9600,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 642,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 20963

Jelgavā, 1934. g. 24. oktobri.
Tiesu iznildītāis I. Vīksna.



Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 593,71 ar
proc. piedziņai 1934. g. 29. dec.
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Donota Pētera d. Reiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Brišku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15406. num. un sastāv no 39.
viensētas, diviem zemes gabaliem,
9,52 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1165,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 23. oktobrī.
20749 Tiesu izpild. O. Vilks.

? '' »

€lhi Iestāšu
sludinājumi.

? Nodokļu departaments
paziņo, ka viņa 1934. g. 26. martā
,,J. Irbes metalla pogu fabrikai"
izdotā benzīna saņemšanas aplie-
cība JVe 208 peiteikta par nozau-
dētu, kāpēc uzskatāma par ne-
derīgu.

Departaments ,,J . Irbes me-
talla pogu fabrikai" nozaudētās
vietā izdevis jaunu apliecību
1934. g. 25. okt. ar Ka 998.
21005 Vicedirektors A. Šubbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. novembri pulksten 11.30 Rīgā
Kalpaka bulv. 1 dz. 1 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Rach-
mila Haikeviča mēbeles, novērtē-
tas par Ls 220, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. okt. 20897o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembri pulksten 11 Rīgā
Maskavas ielā 54 pārdos vairāk-
solīšanā Fruma Furmans mēbeles,
novērtētas par Ls 2700, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 20898o

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 6. novembrī
pulksten 10 Rīgā Vecpilsētā 8,
14. dz. Rafaela Feldhuna īres
parāda prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Doras Hiršfelds dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 637. Pār-
dodamās mantas apskatāmas iz-
soles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R N° 86829/79351, ko Rīgas pils
valdes darba nod. 1932. g. 21. jūn.
izdevusi Ādolfam Emsiņam.

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
V JN° 69087/1722, ko Rīgas Jūrma-
las pils. valde 1932. g. 21. jūn.
izdevsui Donatam Vožinskim.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Iļja-Mēras Gliksmaņa izdevniecī-
bas ,,Akadēmija" paziņojumu
Ns 2287, izd. 1929. g. 10. maijā.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1926. g. 30. sept. Vil-
helmam Vittam izdoto profesio-
nālās šķiras šofera apliecību
X° 1004.' 20908o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 852, kuru viņš
p. g. 28. septembrī izdevis Ar-
noI darnDzin^jam^___ 20910o_

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozudušu ieroču
atļauju H° 1289, ko viņš 1932. g.
4. apr. izdevis Augustam Bran-
tam

^
dzīv. Ropažu pag. Lapsiņos.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozudušu Arnoldam
Puga, dzīv. Mārupes pag. Zelti-
ņos piederošo 7,65 kal. Brauninga
sist. revolveri JVs 33570, kuru
Puga turēja uz ieroču atļaujas
T* 1332 o'amata. 20989o

Maksātnespējīgā parādnieces
2. Preiļu krāj-aizdevu sabiedrības
konkursa valde ir uzsākusi savu
darbību un tās sēdeklis atrodas
Daugavpilī, Februāra ielā 9.

Daugavpilī, 1934.' g. 22. okt.
Konkursa valdes priekšsēd.

20988b Jānis Veidis.

A./S. I. Privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar N9 633892, 639255, 641581,
654309, 638731.

(21004b) 3 Valde.
Iespiests Va!

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 8. novembri pīkst. 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

1934. 35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža materiālus:

I. Skuju koku baļķus: Novērtējums ciešm
1. vien. Auces virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac: Ls

Biksti aPm-400m|.....7,-
Josta » 1JUU

" >
3. vien. Benkavas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac:

Avikne - , »
Vadakste » 2 ifļ> » \ ''0
Reņģe » 50° » >

6. vien. Cesvaines virsmežniecībā, Pērles kraut. Druvienas pag.
pie Pērles apg. mežsarga mājām (16 km no Unekstes un
Piebalgas dzelzc. stac.) „ 4500 m3 o,50

7. vien. Engures virsmežniecībā, pie dzelzc. līn. Valdgale-Mersrags
piet. punktā Jadekši i, 3200 m ' ~

8. vien. Kursīšu virsmežniecībā IV iec. mežn. krautuvē pie Zvardes
pag. Grabanu mājām „ 3300 m^ . ... o,ou

10. vien. Smiltenes virsmežniecībā kraut, pie dzelzc. stac. Stariņi „ 1020 m* egles ba|Ķu ( ,—
11. vien. Smiltenes virsmežniecībā Vārniņas kraut „ 5650 m
13. vien. Talsu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Stende . „ 10200 nvU _ 7_

Kandavas v-bā, kraut, pie dzelzc. stac. Stende .... „ 1400 , /
14. vien. Talsu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Spāre . . „ 600 m3 egles baļķu 6,50

19. vien. Kokneses virsmežniecībā, Ogres upes krastā:
Stūrīšu, Vecdzirnavu krautuvēs „ 500 mļ
Rembates virsmežniecībā. Ogres upes krasta kraut.: } 7 —
Ogresgala, Madlienas un Rembates pag. robežās... „ 4100 „ )

20. vien. Rembates virsmežniecībā, Daugavas krastā Jumpravas un
Skrīveru muižas krautuvēs ,, 1660 m 9,—

21. vien. Sēlpils virsmežniecībā, kraut. Daugavas krastā (Jēkabpils
rajonā) ., 1440 rrč 8,50

54. vien. Ainažu virsmežniec, kraut, pie dzelzc. līn. Staicele-Pavari ,, 1360 m3
Burtnieku virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac:

Pāle , 1300 „ 7-
Ārciems ,, '300 ,,
Ozoli „ 3400 „

55. vien. Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Blīdene „ 3300 m3 7,—
56. vien. Kursīšu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Brocēni „ 3160 m\ _ 7 _

Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac Brocēni . „ 1300 „ /
57. vien. Kursīšu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Saldus . ,, 800 m^ 7

Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Saldus . „ 1660 ,, /
58. vien. Dundagas virsmežniecībā: a) kraut, pie dzelzc. atzarojuma

Plintiņi-Ģibzde, Ūķenes nov.l.kv.un Kaugasnov., 137.kv. „ 3460 m}
b) pie ' st 'endes-Mažirbes šaursl. dzelzc. līn. posmā Dun- > 6,50
daga-Plintini-Cīruli, Karātavkalna un Ribdiķa krautuvēs „ 1180 „J

59. vien. Kandavas virsmežniecībā, kraut, pie Kandavas dzelzc. stac ,, 1400 megles baļķu 7,30
60. vien. Lejas virsmežniecībā, IV iec. m-bā, Sinoles nov., 10. apg.,

1933.g. cirsmas: 51. kv., 1. atd. un 63. kv., l.atd. 11.apg.,
1934. g. cirsmas: 106. kv., 1. atd., 117. kv. 2. atd., 134.kv.
1. atd., 135. kv., I. atd. Lizuma nov., 23. apg., 1934. g.
cirsmas: 22. kv., 1.—3. atd. — ciršanas vietās mežā pie
celma „ 930m5,20

61. vien. Lejas virsmežniecībā, V iec. m-bā, Lejas nov., 19. apg.,
1934. g. cirsmas: 30. kv., 1. atd., 31. kv., 2. atd., 46. kv.,
1. atd. — ciršanas vietās mežā pie celma ,, 410 m5,—

II. Dažādus citus materiālus:
62. vien. pēc pārdevēja izvēles dažā- Novērtējums

dās v-bās sagatavotus . . apm. 10000 steri nemizotu skuju koku kluču Ls 7,50 sterā franko
vagons dzelzc. stacija,
Rīgas mezglā.

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķus nodos pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmē-
rīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi, Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā.
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā. 21121

* -«

IDaiādtt
stuāinaļumi.

Peterpils
uasonbuues fabrikas

sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus ierasties uz

kas notiks 1934. g. 24. novembrī
pīkst. 18 sabiedrības telpās Rīgā
Zigfr. Meierovica bulv. 7 dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Pārvēlēšanas, saskaņā ar sta-

tūtu grozīšanu.
a) valdē,
b) revīzijas komisijā.

3) 1934./1935. g. budžets.
4) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
53. § akcijas jāpieteic ne vēlāk,
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces,
ikdienas no pīkst. 13.30—14.30,
sabiedrības valdes telpās.

Orīģinālakciju vietā, lai ie-
gūtu tiesības piedalīties pilnā
sapulcē, var uzrādīt saskaņā ar
no F. M. Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta 1933. g.
13. aprīlī ar T. ad. 67 apstipri-
nātu sarakstu, arī apliecības no
šādām ārzemju bankām:

1. Sociētē Oēnērale pour favo-
riser ie dēveloppement du Com-
merce et de 1'Industrie en France,
Parizē, un

2. Bankhaus S. Bleichroder,
Berlinē. 20873

Latu. glābšanas biedr.
uz ūdeņiem

vajadzīgs laivas motors.
Vēlams 2 cii. naftas vai petrol.
motors, jauda 8—15 PS, ar
600—1000 apgriez.

Piedāv. līdz 15. nov. adresēt
Rīgā, I. Piis ielā 24. 20904b
s tinoprafiiā.

Kuldīgas adatu fabrikas

„&lanetu"
akc. sab. valde uz sabiedr. statūtu
46. § pamata uzaicina akcionārus
ierasties uz

ārkārtēju «ispāii sapulti
1934. g. 20. novembrī pulksten 19
valdes telpās Rīgā 1. Maskavas
ielā 247.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Akciju kapitāla samazināša-

nas noteikumu apspriešana
un apstiprināšana.

3) Dažādi jautātjumi. 21009o

Maksātnespējīgās parādnieces
Lejas Kaplans konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 10 novembrī
pulksten 15.30 Rīgā Marijas
ielā 36 dz. 2 notiks
vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

konkursa masas sadalīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana un atlīdzī-

bas noteikšana konkursa val-
dei;

5) dažādi jautājumi.
Tiem kreditoriem, kuri nav

iesnieguši pierādījumus pieteik-
tām pretenzijām, tādi jāiesniedz
līdz 1934. g. 3. novembrim. 21002

Maksātnespējīgā parādnieka
Saneļa-Jāzepa Neimaņa konkursa
valde paziņo, ka 1934. g. 15. no-
vembrī pulksten 18.30 Rīgā Ma-
rijas ielā 36 dz. 2 notiks
vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

konkursa masas sadalīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana un atlīdzī-

bas noteikšana konkursa val-
dei; 21003o

5) dažādi jautājumi.
Tiem kreditoriem, kuri nav

iesnieguši pierādījumus pieteik-
tām pretenzijām, tādi jāiesniedz
līdz 1934. e. 3. novembrim

Ar tiesas lēmumu
slēgtās Patērētāju biedrības

,,Arbet"
aizgādnis - likvidators uzaicina
visas personas un iestādes 1 mē-
neša laikā, skaitot no šī pa-
ziņojuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot par
savu parādu prasībām no slēgtās
biedrības, un par summām, kā-
das slēgtai biedrībai pienākas,
neskatoties vai maksājumi no-
tecējuši, vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat ari
par biedrības mantām, kas at-
rodas viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Paziņojumi iesniedzami rak-
stiski un adresējami aizgādnim-
likvidātoram Rīgā, Elizabetes
ielā 57, dz. 10.

Aizgādnis-iikvidātors
20903b |. Krauklis

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sabiedr. ,,Zemgale"
konkursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgās parādnieces kreditorus
ierasties š. g. 5. novembrī pulk-
sten 17 Rīgā Baznīcas ielā 25 dz. 1
konkursa valdes sevišķā sēdē
pieteikto pretenziju pārbaudei.
20899o Konkursa valde.

Ar tiesas lēmumu
slēgtās Rīgas un apkārtnes
lauksaimniecības biedrības

aizgādnis - likvidators uzaicina
visas personas un iestādes 1 mē-
neša laikā, skaitot no šī pa-
ziņojuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot par savu
parādu prasībām no slēgtās
biedrības un par summām, kā-
das slēgtai biedrībai pienākas,
neskatoties, vai nomaksājum' no-
tecējuši, vai ari viņu termiņš
gaidāms nākamībā , 'tāpat par
biedrības mantām, kas atrodas
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.'

Paziņojumi iesniedzami rak-
stiski un adresējami aizgādnim-
likvidatoram, Rīgā, Elizabetes
ielā 57, dz. 10.

Aizgādnis-iikvidātors
20902b i Krauklis.

Latvijas banka
pārdos š. g. 6. novembrī pulksten 11

rakstveida Izsolē seKošus nek. īpašumus vienkopus:
Rīgā, Tērbatas ielā 6 8, 10/12 un
Rīgā, Dzirnavu ielā 66 un 66-a.

Izsoles galvenie noteikumi: izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiemaksā Ls 5000,— drošības naudas; nosolītajam pie
priekšlīguma noslēgšanas jāiemaksā 10—25°/0 no nosolītās summas,
atstājot korroborēšanu līdz galīgai 25% iemaksai. Atlikums nomak-
sājams 10 termiņos 5 gadu laikā. Par nenomaksāta parāda daļu
jāmaksā 6% gadā par pusgadu uz priekšu. Piedāvājumi, apmaksāti
ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz nek.
īpašumu izsoli" iesniedzami līdz izsoles sākumam diskonta daļā,
kur ari izsniedz tuvākas zinas darbdienās no pulksten 10—12.

L 3370 1* 20282x

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu vai
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 6. novembri pulksten 12 Rīgā I. Ķēniņu
ielā 5, 65. istabā.

izzīmētus skuju un lapu kolus
Piņķu, Olaines, Dreiliņu-Bukultu, Ikšķiles, Mangaļu un Limbažu
mežniecībās, sadalītus 39 vienībās no Ls 280 līdz Ls 17200 vērtībā.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem,
kā arī notikušos torgus neapstiprināt.

Tuvākas ziņas p ar pārdodamām vienībām un pārdošanas
noteikumiem uzzināmi turpat katru dienu darba laikā.

L3386 1* 20361o Rīgas pils, nekustamu īpašumu nodaļa.

Baldones virsmežniecība
1934. g. 27. novembrī, pīkst. 12, Doles Tautas namā, Ķekavā,

pārdos augošu mežu mutvārdu izsolē
no I iecirkņa mežniecības, pavisam 133 vienības, vērtībā no Ls 8,—
līdz Ls 90 —.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Doles (I)
iecirkņa mežziņa. 20986z

Sēlpils virsmežniecība
1934. g. 27. novembrī pīkst. 12 Sēlpils pagasta ,,Mežmuižā", virs-
mežniecības kancelejā,
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc platības, celmu

skaita un sekvestrētus nocirstus kokus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās 39 vienības, no Ls 4,—

līdz Ls 519,— vērtībā.
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījuma pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. 20985z

Zālītes virsmežniecība
1934. g. 3. decembrī pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Zālītes
meža muižā pārdos mutvārdu izsolē:

a) Augošu mežu pēc platības un celmu skaita, no I, II, III,
IV un V iec. mežniecībām, pavisam 145 vienības, vērtībā no Ls 13,—
līdz Ls 622,—.

b) Nojauktās telefonu līnijas Zālīte-Vileikas, vecus telefonu
stabus vienā vienībā, vērtībā Ls 33,65.

c) Nolietotu valsts kustamo inventāru, iedalītu 36 vienībās,
vērtībā no Ls 0,40 līdz Ls 5,—.

d) Noplēšanai vecu ēku-pirti, vērtībā Ls 4,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 20987z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 28. novembri pīkst. 12 Rīgā Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

snuļu un fopu fžofcu mežu:
Lutriņu virsmežniecībā: I, III, IV un V iec. mežniecībās,

Vārmas, Griķu, Kancleru, Lašupes un Kundu novados, pavisam
12 vienības, pēc platības un numur, koku skaita, no 0,29 ha un 426
num. k. līdz 18,93 ha, no Ls 416,— līdz Ls 11.704,— vērtībā.

Taurkalna virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Taurkalna, Jumpravas un Jaunjelgavas novados, pavisam 6 vienības,
pēc platības un num. koku skaita, no 19,47 ha un 231 num. k. līdz
41,24 ha un 167 num. k., no Ls 11.672,— līdz Ls 20.741,— vērtībā.

Kursīšu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Zvārdes, Kursīšu, Reņģes, Ezeres un Ķērkliņu novados, pavisam
9 vienības, pēc platības no 3,52—13,90 ha un numur, apses no 122
līdz 265 kokiem, no Ls 143,— līdz Ls 5947,— vērtībā.

Ugāles virsmežniecībā: 1, II, III, IV, V, VI un VII iec. mežnie-
cībās, Ugāles, Zūru, Puzenieku, Puzes, Zlēkstendes un Tārgales
novados, pavisam 31 vienība, pēc platības no 2,30—40,14 ha un
num. koku skaita no 269—3495, no Ls 312,— līdz Ls 9120,—
vērtībā.

Rembates virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Skrīveru no-
vadā, 3 vienības, pēc platības no 6,46—17,68 ha, no Ls 866,— līdz
Ls 3063,— vērtībā.

Madonas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Katrīnas, Vecpiebalgas, Jumurdas, Ērgļu un Madonas novados, pa-
visam 11 vienības, pēc platības un num. koku skaita, no 1,88—17,91
ha un 1418 num. kokus, no Ls 840,— līdz Ls 6483,— vērtībā.

Baldones virsmežniecibā: I, II, III, iV un V iec. mežniecībās,
Doles, Baldones, Daugmales, Lipšu un Dzelzāmura novados, pavisam
13 vienības, pēc platības no 0,82—4,95 ha un num. koki no 493—908,
no Ls 414,— līdz Ls 2535,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 21113


	Valdības Vēstnesis no. 244 27.10.1934��$桭瑸쎘㥏��࡛
	Valdības rīkojumi un pavēles�逭ᠮg�ऀἀ༁ࠇ쀼ᜁ࠭
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�逭ᠮg�ऀἀ༁ࠇ쀼
	Article
	Article
	Article
	Ministru prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis�㜵���
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�������Ā��ࠆ䐀ऀﰀࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


